

DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA NÚMERO DE OFICIO: INT-093-IX/2023 ASUNTO: EL QUE SE INDICA Playas de Rosarito, B.C., a 30 de marzo del 2023.

## **CIRCULAR**

PRESIDENCIA MUNICIPAL, SINDICATURA, SECRETARIOS, DIRECTORES, DELEGADOS Y JEFES DE DEPARTAMENTO H. IX AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C. PRESENTE. -

Por medio del presente reciba un cordial saludo, así mismo me dirijo a usted para solicitar de la manera más atenta, nos **Confirme** el personal a su digno cargo, para desempeñar la función de **Enlace** con esta Dirección, así también nos proporcione el nombre completo y correo electrónico institucional para remitirle información referente a capacitaciones en materia de transparencia y los formatos correspondientes a las obligaciones de transparencia que deben ser publicados en la Plataforma Nacional y Portal Local.

Sin más por el momento y agradeciendo la atención brindada, quedo a sus órdenes para cualquier aclaración o duda.

**ATENTAMENTE** 

H. AYUNTAPPENTO DE la Concienciación sobre las personas con Tras LAYAS DE ROSARITO, B.C. Espectro Autista"

E. JORGE ALEJANDRO VARGAS MAYORAL PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

DIRECCIÓN DE TIMINE POR DE TIRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN ACCESO A LA INFORMACIÓN DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

C.c.p. Archivo.



José Haroz Aguilar, No. 2000, Fracc. Villa Turística



HOJA DE SELLOS NÚMERO DE OFICIO INT-093-IX/2023



